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POLİÇE ÖDEME NUMARASI : 0001-0110-05188512 / 1
Poliçenizin üzerindeki iletişim bilgileri bilgileri doğru mu? .
Talep ve ihtiyaçlarınızın anında karşılanabilmesi, hasar ve diğer tüm sigortacılık süreçlerinde size daha hızlı
hizmet verebilmemiz için iletişim bilgilerinizin doğruluğu çok önemlidir. Lütfen poliçeniz üzerindeki iletişim
bilgilerini kontrol ediniz ve beyan ettiğiniz bilgiler ile bir tutarsızlık olması durumunda acenteniz veya 0850 399
99 99 numaralı telefon üzerinden Allianz Çözüm Hattı ile iletişime geçiniz.

Üretim Kaynağı : 10503-8001
Poliçe No : 0001-0110-05188512
Önceki Poliçe No : 0001-0110-04761642
Başlangıç Tarihi : 02/10/2021 12:00
Bitiş Tarihi : 02/10/2022 12:00
Süresi : 1 yıl

Sigorta Net Primi : 287,20 TL
YSV : 2.34 TL
BSM Vergisi : 14.36 TL
Sigorta Ücreti : 303,90 TL

Sigorta Ettiren : 72208978 Epaş Döküm Ve Plastik Sanayi Ticaret Anonim Şirket
TCK No/VKN : 336*****84
Adresi : Türkiye, Adana, Yüreğir, Diğer Mahallesi Çiğdem Sokak No:1462 D:0
GSM/e-mail : 53* 2** 4* *4 / cigdemepas@hotmail.com

Sigortalı : 81188100 Can Ulaştırıcı
Rehin Alacaklı : 12372878 0067-Yapı Ve Kredi Bankası A.Ş./00937-Adana Ticari
Riziko Adresi : TÜRKİYE, ADANA 1170, ÇUKUROVA, GÜZELYALI MAH. 81181. SOKAK NO:2-2 D:13
Binadaki Konum : Ara Kat
Dask Bedeli : 221,900.00 TL
Kullanım Tarzı : Apartman dairesi
Enflasyon Oranı : % 20
Bina İnşa Yılı : 2007
Bina Yapı Tarzı : Betonarme, çelik

Sigorta Konuları Sigorta Bedeli
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BİNA 316,800.00 TL
Toplam : 316,800.00 TL

Ek Teminatlar Sigorta Bedeli Fiyat (%0) Net Prim
DEPREM VE Y.P. (BİNA) 94,900.00 TL 0.7900 80.00 TL
SEL SU BASKINI 316,800.00 TL
DAHİLİ SU 316,800.00 TL
FIRTINA 316,800.00 TL
KAR AĞIRLIĞI 316,800.00 TL
DOLU 316,800.00 TL
YER KAYMASI 316,800.00 TL
DUMAN 316,800.00 TL
TERÖR VE KÖTÜ NİYETLİ HAREKETLER 316,800.00 TL
GREV, LOKAVT, KARGAŞALIK, HALK
HAREKETLERİ

316,800.00 TL

KARA TAŞITLARI ÇARPMASI 316,800.00 TL
HAVA TAŞITLARI ÇARPMASI 316,800.00 TL
ENKAZ KALDIRMA MASRAFI (BİNA) 12,672.00 TL
YANGIN İNFİLAK MALİ MSL. 47,520.00 TL
KİRA KAYBI (YANGIN) 12,000.00 TL
KİRA KAYBI (SEL / SU BASKINI) 12,000.00 TL
KİRA KAYBI (GLKHH - KNH, TERÖR) 12,000.00 TL
YAKIT SIZMASI 1,000.00 TL
HIRSIZLIK (BİNAYA SABİT KIYMETLER) 15,840.00 TL
HUKUKSAL KORUMA 20,000.00 TL
FERDİ KAZA
ÖLÜM 20,000.00 TL
SÜREKLİ SAKATLIK 20,000.00 TL
KİŞİSEL SORUMLULUK 20,000.00 TL
İZOLASYON EKSİKLİĞİ 2,000.00 TL
ALLIANZ YARDIM HİZMETİ
KONUT MİNİ ONARIM HİZMETİ
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İndirimler (-) / Artırımlar (+) Oran Açıklama
(-)HASARSIZLIK %35 (-)HASARSIZLIK
(-)Peşin İndirimi %3,25 (-)Peşin İndirimi

Muafiyetler Açıklama
(+)SEL Sigorta Bedeli üzerinden %2 olmak üzere azami 1.500 EUR
(+)TERÖR Ödenen Tazminat üzerinden %5

ÖZEL ŞARTLAR

Sigorta ettiren/sigortalı tarafından bildirilen ve işbu poliçede yazılı adresler doğru ve tam olarak kabul edilir.
Sigorta ettiren/sigortalının adresini doğru veya tam olarak bildirmemiş olması veya poliçedeki hatalı veya eksik
adresin düzeltilmesi veya poliçedeki adres değişikliği için sigortacıya yazılı olarak bildirimde bulunmamış olması
durumunda, poliçe üzerinde yazılı adrese gönderilen bildirimler sigorta ettiren/sigortalıya yapılmış geçerli bir
tebligat olarak kabul edilir ve tüm sonuçları ile hüküm ifade eder.

Allianz Sigorta A.Ş. sigorta ettirenin beyanına dayanarak,işbu poliçede yazılı kıymetleri ekli YUVAM sigortası
poliçe kitapçığında yer alan özel ve genel şartlar ve işbu poliçedeki sigortalıya özel şartlar dairesinde ilişik
enflasyon klozu hükümleri gereğince. yukarıda belirtilen sigorta bedeline kadar temin eder..

Poliçenin/Teklifin resmi lisanı Türkçe'dir ve poliçeden/tekliften kaynaklanan herhangi bir ihtilafta, poliçe/teklif ve
ilgili belgelerin Türkçe metinleri esas alınır..

Sigortacı, poliçeyi yenilemek istediği hallerde ve sigorta ettiren tarafından sonlandırma isteği belirtilmedikçe,
poliçenin vadesi dolmadan yeni dönem poliçesini otomatik olarak yenileyip sigorta ettirene gönderebilir.
Sigortacının prim tarifesinde değişiklik yapma hakkı saklıdır. Bu durumda, sigorta ettiren, poliçe priminin,
poliçenin tanzimi sırasında belirttiği kredi kartından. veya banka hesabından otomatik olarak tahsil edilmesini ve
sigorta yenilemelerinde de prim tahsilatının başkaca bir talimata gerek kalkmaksızın yine aynı kredi kartından /
banka hesabından otomatik olarak tahsil edilmesini kabul etmiştir. Tahsil edilen prim, sigorta ettirenin poliçe
teslimini takip eden 30 gün içerisinde poliçe iptalini istemesi durumunda, rizikonun gerçekleşmemiş ve herhangi
bir hasar tazminatı ödenmemiş olması kaydıyla, kesinti yapılmadan sigorta ettirene iade edilir.
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Bu sigorta ile yangının, yıldırımın, infilakın veya yangın ve infilak sonucu meydana gelen duman, buhar ve
hararetin sigortalı mallarda doğrudan neden olacağı maddi zararlar, ekli genel ve özel şartlara tabi olmak
kaydıyla sigorta bedeline kadar temin edilmiştir.

SİBER VE ELEKTRONİK & DİJİTAL VERİ İSTİSNASI - MAL VARLIĞI.
Bu Sözleşme'de veya herhangi bir zeyilinde aksine yer alabilecek hükümlere bakılmaksızın aşağıdaki hususlar
taraflarca anlaşılmakta ve kabul edilmektedir:.
1) Bu Sözleşme, ilgili zarar veya ziyana eş zamanlı olarak veya başka bir sıralama ile katkıda bulunmuş olan diğer
bir sebebe veya vakaya bakılmaksızın, sebebi (barış, iç savaş veya savaş zamanlarında yaşanan BİlGİSAYAR
SALDIRISI ve/veya SİBER SALDIRI & TERÖRİZM VAKASI, saldırgan veya savaş benzeri eylemler dahil fakat
bununla sınırlı olmamak üzere) ne olursa olsun ELEKTRONİK & DİJİTAL VERİLERE yönelik zayi, tahribat, bozulma,
silinme, çökme, değişme, hırsızlık veya diğer aldatma, cezai, hileli veya yetkisiz manipulasyon vakalarını veya bu
durumlardan kaynaklanan kullanım kaybı veya işlevsellik azalması durumlarını, kayıpları, maliyetleri, giderleri
ve/veya ücretleri teminat altına almamaktadır..
.
Bu klozun maksatları açısından:.
.
ELEKTRONİK & DİJİTAL VERİ terimi, bilgisayarlar veya diğer elektronik veya elektromanyetik veri prosesleme
ekipmanları tarafından kullanılabilecek bir formda olan olguları, konseptleri veya diğer bilgileri içermekte fakat
bunlarla sınırlı bulunmamaktadır. ELEKTRONİK & DİJİTAL VERİ terimi, ayrıca, bir ekipman üzerinde verilerin
işlenmesi veya tahrif edilmesi için kullanılan bilgisayar yazılımlarını ve diğer bütün kodlanmış talimatları da
içerecektir..
.
BİLGİSAYAR SALDIRISI terimi, içeriği ne olursa olsun bilgisayar sistemini veya ağ yapısını hedefleyecek, bunların
içinde ortaya çıkacak veya bunları kullanacak şekilde ağ trafiğinin kötü niyetli olarak yönlendirilmesini, kötü
niyetli bilgisayar kodlarının sokulmasını veya diğer kötü niyetli saldırıları ifade edecektir.

TERÖRİZM VAKASI aşağıda belirtilen durumları ifade edecektir:.
a. ilgili zarar veya ziyana eş zamanlı olarak veya başka bir sıralama ile katkıda bulunmuş olan diğer bir sebebe
veya vakaya bakılmaksızın, bir terörizm edimini (bu Sözleşme'de tanımlandığı şekliyle, veya bu Sözleşme'de
tanımlanmıyorsa, yürürlükteki kanunlarda ve yönetmeliklerde belirtilen şekilde) ..
SİBER SALDIRI aşağıda belirtilen durumları ifade edecektir:.
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b. Bir grup veya kişi tarafından bilgisayar sistemine veya ağına karşı gerçekleştirilen önceden planlanmış politik,
dini veya ideolojik motivasyonlu (veya benzeri amaçlı) bir saldırı veya kesintiye uğratıcı bir aktivite veya buna
yönelik bir tehdit veya bu amaçlara ulaşmak üzere bir kişiye karşı yapılan korkutma eylemi..
.
2) Fakat aşağıda belirtilen sigortalı bir riskin şayet yukarıdaki (1) sayılı fıkrada belirtilen hususlardan (barış,
iç savaş veya savaş zamanlarında yaşanan SİBER SALDIRI & TERÖRİZM VAKASI, saldırgan veya savaş
benzeri eylemler hariç) birinden kaynaklanması durumunda, bu Sözleşme ile teminat altına alınmış oldukları ve
diğer şekillerde teminat dışı bırakılmamış olmaları şartıyla, bu Sözleşme, içerdiği bütün koşullara, hükümlere,
istisnalara ve sınırlamalara tabi olmak üzere, Sözleşme'nin süresi zarfında, doğrudan doğruya aşağıda belirtilen
risklerin sebep olması sonucu, bu Sigorta ile teminat altına alınmış mal varlığının maruz kalacağı doğrudan fiziki
hasarları ve/veya dolaylı kayıpları teminat altına alacaktır..
.
Belirtilen Riskler:.
Yangın.
Patlama.
.
Bu zeyilnamede belirtilen durumlar haricinde, Bu Sözleşmenin diğer bütün koşulları, hükümleri, istisnaları ve
sınırlamaları aynen geçerli ve yürürlükte olmaya devam edecektir.

Bina Bedeli: Oluşacak hasarların tazminatında, Bayındırlık ve İskan Bakanlığı'nın yaptığı sınıflandırma ve bu
sınıflandırmaya bağlı olan binanın yeniden inşası için gerekli metrekare maliyetleri esas alınarak hesaplama
yapılacaktır. Ayrıca bina karkasını taşıması için uygun hale getirilmesini sağlayan ekstra masraflar, yapının
genelinde ve ortak mühendislik açısından eklenmiş unsurlar ile. konut iç dekorasyonunda binanın sınıf özellikleri
üstünde yapılmış eklentiler dikkate alınacaktır.

Tazminatın Ödenmesi Esasları ve Eksik Sigorta. .  .
i.Ödenecek tazminat bedeli, bu bedelden eskime, yıpranma gibi bir indirim yapılmaksızın rizikonun gerçekleştiği
yer ve tarihte, poliçede belirtilen sigorta konusu kıymetin yeniden yapım veya alım maliyetine göre bulunan ikame
bedeli esas alınarak ödenir. Ancak sigortacının eksik sigorta, sovtaj ve belirgin teknoloji farkından kaynaklanan
tenzilat hakları saklıdır.. .  .
ii.Eksik sigorta; sigortalı kıymetlerin poliçede kayıtlı yeni değeri hasardan bir gün evvelki yeni değerden eksik
olduğu taktirde, aksine anlaşma olmadıkça, tazminat iki yeni değer arasındaki nispete göre ödenir.Sigorta
bedellerinin sigorta değerine eşit veya %10'a (yüzde on) kadar bir oranda düşük bulunması halinde Yangın
Sigortası Genel Şartlarının eksik sigortaya ilişkin hükümleri uygulanmayacaktır.. .  .
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iii.Muafiyetlere ve sigortalıyla birlikte müşterek sigortalara ilişkin hükümler saklıdır.
Eksper Atama Klozu :.
Sigortalı, eksper tayin etme hakkına sahiptir. Bu durumlarda talebini sigortacıya derhal yazılı olarak bildirmekle
yükümlüdür. Sigortacı, eksperin sigortalı tarafından tayin edildiği durumlarda eksper ücretinin makul gider
olarak değerlendirilebilen kısmını ödeyecektir. Sigortalı tarafından aksi bildirilmediği takdirde ise eksper sigortacı
tarafından tayin edilir ve eksper ücreti sigortacı tarafından ödenir.

Sigorta priminin peşin veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinatı poliçenin teslimine rağmen
ödenmemişse,sigortacının sorumluluğu başlamaz..
Bu şart;sigorta ettiren/sigortalı ile aynı konuda sonraki dönemlere ilişkin yapılmış ve teslim edilmiş yeni poliçeler
bakımından da geçerlidir.. . . . . . . . . . . . . .
Bu poliçeye ekli Genel Şartların "Sigorta Priminin Ödenmesi,Sigortacının Sorumluluğunun Başlaması ve Sigorta
Ettirenin Temerrüdü" başlıklı maddesinin temerrüdü düzenleyen bölümü;"Prim ödeme borcunda temerrüde
düşülmesi halinde Borçlar Kanunu hükümleri uygulanır" şeklinde değiştirilmiştir.

İşbu konut Sürekli İkametgah olarak kullanılmaktadır.

Yangın,yıldırım infilak teminatı hariç olmak kaydıyla, riziko adresinde yapılan inşaat/montaj/tadilat/dekorasyon
vb. çalışmalar nedeniyle işbu sigorta sözleşmesi ile teminat altına alınan risklerde meydana gelecek hasarlar
teminat dışıdır.

Enflasyona ve tarife parametrelerine dayalı olarak sigortacının poliçe yenileme döneminde prim artışı yapma
hakkı saklıdır.

Tente, güneşlik, güneş kollektörü /ısıtma sistemleri, pergole, radyo ve televizyon anteni, çanak anten ve onların
tesisat ve direkleri, klima cihazı dış ünitesi Dolu, Kar Ağırlığı, Sel / Su Baskını ve Hırsızlık riskilerine karşı teminat
kapsamı dışındadır. Sayılan bu kıymetler, Fırtına riskine karşı teminat kapsamına alınmıştır.

Ortak kullanım alanları sigortalının hissesi oranında teminata dahildir.
Ticari Yaptırımlar Klozu :.
Ticari Yaptırımlar Klozu: Hiçbir sigorta / reasürans şirketi, işbu sözleşme ile Birleşmiş Milletler kararları veya
reasürörün tabi olduğu yasalar veya düzenlemeler uyarınca, ticari veya ekonomik yaptırımlara, yasak ya da
kısıtlamaya konu olabilecek ve kendisini yaptırıma maruz bırakacak herhangi bir teminatı vermiş sayılmayacak,
böyle bir tazminatın ödenmesi veya menfaatin sağlanmasında yükümlü olmayacaktır.
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Elektrik saati, su sayacı, radyator, doğalgaz sayacı, kapı gibi binaya sabit tesisat ve kıymetlerin hırsızlığı; bina
sigorta bedelinin olay başı ve yıllık toplam %5''i (yüzde beş) ile sınırlı ve bedelin içerisinde teminata dahildir.

Riziko adresinde ikamet eden kişilerin, poliçe dönemi içinde herhangi bir kaza geçirmesi sonucunda, tekerlekli
sandalye ile dolaşmasını gerektirecek bir sürekli sakatlık sonucu doğması durumunda, sigortalı konutta yapılması
gereken adaptasyon masrafları, Ferdi Kaza teminat limitinden bağımsız olarak, olay başına ve yıllık toplam
azami 10.000 TL limit ile teminata dahildir.

ENKAZ KALDIRMA MASRAFLARI. .

Bina Enkaz Kaldırma Masrafları bina sigorta bedelinin % 4 ile sınırlı olmak üzere teminata dahil edilmiştir.

DEPREM VE YANARDAĞ PÜSKÜRMESİ

6305 sayılı Kanun kapsamında Zorunlu Deprem sigortasına tabi binaların yangın sigortasına ek olarak verilen
isteğe bağlı deprem ve yanardağ püskürmesi teminatı, bina yangın sigorta bedeli ile Zorunlu Deprem Sigortası
sigorta bedeli arasındaki farktır (artan sigorta bedeli). Yangın sigorta bedeli sigortacı ile sigortalı arasında
mutakatla belirlenir ve bu bedele hasar gerçekleştikten sonra itiraz edilemez. Sigorta şirketi, artan sigorta
bedelinden sorumludur..
<<DIs bu poliçede zorunlu deprem sigortasi kapsamina giren bina sigorta. bedeline poliçede yer alan enflasyon
orani nispetinde enflasyondan korunma teminati verilmis olup ilgili sigorta ücreti. bina. deprem teminat primine
ilave edilmistir.

SEL / SU BASKINI

Herbir sel/su baskını hasarında, işbu poliçeye sigorta konusu olarak eklenmiş ve primleri ödenmiş olması ön
şartıyla,.
a) toplam eşya,.
b) bina (sabit dekorasyon ve tesisat dahil).
sigorta konularının herbiri için ayrı ayrı olmak üzere sigorta bedelleri üzerinden %2 tenzili muafiyet uygulanacak
olup, uygulanacak muafiyet tutarı azami 1.500 Euro ile sınırlı olacaktır.

DAHİLİ SU
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Boru Kırılması Teminatı: Dahili su hasarı ile sonuçlanmış bir hasarda tesisata ilişkin parça ve işçilik masrafları olay
başı ve yıllık toplam azami 200 TL limit ile sınırlı olmak üzere teminata dahildir.

Sigortalinin sürekli ikametgah etmedigi konutlarda meydana gelen herbir dahili su hasarinda minimum 100 TL
olmak üzere zararin ilgili oldugu bölümün sigorta bedelinin %0 2 (binde iki)'si. ödenecek tazminattan düsülür.

İZOLASYON EKSİKLİĞİ

İzolasyon Eksikliği: Yangın Sigortası Genel şartları Dahili Su maddesi hilafına, poliçe vadesi içinde olmak kaydıyla,
izolasyon yetersizliği ve / veya kaybı nedeniyle yağmur ve kar sularının binanın dış cephe veya terasından ya
da pencere kapı ve pervazlarından (açıklıklarından) sızması ve / veya girmesi nedeniyle gelen zararlar poliçede
belirtilen limit ile teminat kapsamındadır..
Ayrıca, nemlenme ve ısı kaybı nedeniyle oluşan terleme, küflenme ve/veya benzeri nedenlerden dolayı oluşacak
boya badana masrafları aşağıdaki koşulların sağlanması olması şartıyla izolasyon eksikliği teminat limiti içinde
teminata dahil edilmiştir..
1)Sigortalı malik ise bina teminatı alınmış olmalı,.
2)Sigortalı kiracı ise masrafları kendisi tarafından karşılanmış ve Boya, Badana, Sabit Dekorasyon teminatı
alınmış olmalı..
Yukarıda belirtilen izolasyon eksikliği hasarları, her koşulda poliçeye eklenmemiş sigorta konuları için kapsam
dışındadır..
Aşağıda yer alan nedenlerle oluşacak hasarlar teminat kapsamı dışındadır..
- Poliçe başlangıç tarihinden itibaren ilk 90 gün içinde izolasyon yetersizliği sebebiyle meydana gelebilecek
olan hasarlar. (Yenileme ve diğer şirketlerden transfer poliçeler bu uygulamanın dışında tutulacaktır. Diğer
şirketlerden transfer olan poliçelerin bitiş tarihinden itibaren 5 iş günü için Allianz'dan yazılmış olması
gerekmektedir.).
- Bitişik nizam binanın yıkılması ile ortaya çıkan yan cepheden sızan sular..
- Kaba ve/veya ince sıvası yapılmış ancak boyası yapılmamış cepheden sızan sular.
- Su gideri bulunmayan balkon ve/veya teras katlarda biriken suların, alt kata ve/veya kapı altlarından sigortalı
kata sızması..
- Bina oturması ve/veya çökmesi neticesi binada oluşan çatlaklardan sızan yağmur ve/veya kar sularının sebep
olduğu zararlar..
- Dış cephe ve/veya çatıda meydana gelen zararlar.
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DOLU

Dolu neticesi sadece konutun dış cephesinde, dış camlarında, çatısında ve konut içindeki eşyalarda meydana
gelecek zararlar teminata dahildir.. . .
Teminat Dışında Kalan Haller. . .
- Açıktaki şeylerde meydana gelecek zararlar. . .
- Tamir edilmesi veya bakım yapılması gereken binalarda bu tamir ve bakımların yapılmaması nedeniyle oluşan
dolu zararları. . .
- Baca deliklerinden, bir faaliyet gereği olsa dahi damda bırakılan açıklıklardan içeri giren dolunun neden olacağı
zararlar. . .
- Hasar olmaksızın dolunun bina içinde sızması ve sigorta konusu bina ve/veya muhteviyata sirayeti sonucu
meydana gelecek ıslanma vb. bütün zararlar. . .
- Dolu vuruşunun neden olduğu ve zaman içinde oluşan aşınma, yıpranma, paslanma ve çürümeden ileri gelen
zararlar

GLKHH, KNH VE TERÖR

İlişik Kloz 1.2.3 altında sağlanan GLKHH, KNH ve Terör teminatları ayrıca,ilişik ek kloz 1.2.3./A gereği hasar bedeli
üzerinden %5 muafiyete tabidir.

YANGIN MALİ MESULİYET

Yangın, infilak, dahili su, duman, Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terör,.
tehlikelerinin gerçekleşmesi sonucunda,. sigortalının malik veya intifa hakkı sahibi sıfatı ile kiracısının ve
komşularının bina ve mallarına vereceği zararlara ilişkin mali sorumluluğu poliçede belirtilen limitle sınırlı olarak
temin edilmiştir.

KİŞİSEL SORUMLULUK

Her bir kişisel sorumluluk maddi hasarında minimum 100 TL olmak üzere hasarın %10'u oranında muafiyet
uygulanacaktır..

KİRA KAYBI
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Yangın, Yıldırım İnfilak, Duman, , Dahili Su, , Fırtına, , Kara Tasitlari Çarpmasi, , Hava Tasitlari Çarpmasi, , , Yer
Kayması, , Kar Ağırlığı, , Dolu, , Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terör, , Sel,.
tehlikelerin gerçekleşmesi sonucunda sigortalı konutun oturulamaz hale gelmiş olması nedeniyle,Sigortalının
malik veya intifa hakkı sahibi sıfatı ile kiracısından kirasını alamamasından. doğan kira kaybı, kira sözleşmesinde
yazılı aylık kira bedelini aşmamak kaydıyla aylık 1000 TL ile sınırlı olmak üzere sigortacı tarafından temin
edilmiştir. Şu kadar ki, sigortacının sorumluluğu sigortalı konutun tamiri veya yeniden inşası için gerekli makul
süreyi ve azami 12 ayı geçmeyecektir.

YAKIT SIZMASI

Sabit ısıtma tesisatında meydana gelen yakıt sızmalarının doğrudan vereceği zararları kapsar. Ancak yakıtın
kendisi ve yakıt tanklarında/tesisatında meydana gelen zararlar teminat haricidir.

HUKUKSAL KORUMA

Hukuksal Koruma teminatı. . .
a- Taşınmaz mala bağlı hukuksal koruma (H.K.G.Ş. md A.2-2.3). . .
b- Kişi-Aile hukuksal koruma (H.K.G.Ş. md. A.2-2.4.1) maddeleri itibariyle temin edilmiştir.. . .
Poliçe üzerinde yazılı limit ile teminata dahildir.. . .

FERDİ KAZA

Riziko adresinde ikamet eden kişilerin  başlarına gelebilecek Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları kapsamındaki
hasarlar, poliçe dönemi içinde, riziko adresinde ikamet eden kişilerin tamamı için toplam limit olmak üzere
azami 20000 TL ölüm ve 20000 TL  sürekli sakatlık limitleri dahilinde teminat kapsamına dahil edilmiştir. Tedavi
masrafları teminat haricidir. Poliçenin düzenlendiği tarihte 16 yaşından küçük sigortalılar için ölüm teminatı
belgelendirmek koşulu ile poliçe ölüm teminat limitine kadar cenaze masrafları ile sınırlıdır. 65 yaş üzeri kişiler
işbu teminat kapsamı dışındadır.

ALLIANZ YARDIM HİZMETİ

Her bir teminat için yılda 3 defa, olay başına 750 TL limitle olmak üzere sigortalının evinde oluşabilecek dahili
tesisat masrafları, elektrik tesisatında oluşan hasarlar, konut anahtarının kaybı, unutulması veya konutta kilitli
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kalma durumlarında çilingir hizmeti, konut camlarının kırılması veya çatlaması halinde oluşan hasarlar teminat
dahilindedir..
Allianz Yardım Hizmetleri ayrıca sigortalıya kitapçıkta yer alan diğer hizmetler konusunda bilgi ve destek
sağlamaktadır..
Allianz yardım hizmetleri tüm kitapçıkta yer alan Yardım Hizmeti Genel ve Özel Şartlarına tabidir.

SİGORTA ÜCRETİ VE ÖDEME MADDESİ
CAYMA HAKKI :.
Sözleşmenin kurulduğu tarihten itibaren 30 (otuz) gün içinde herhangi bir gerekçe göstermeksizin ve cezai şart
ödemeksizin aşağıda iletişim bilgileri yer alan sigortacıya ulaşılarak sigortadan cayılabilir. Bu durumda tahsil
edilen prim tutarı, cayma bildiriminin ulaşması sonrasında iade edilecektir. Mesafeli sözleşmelerde, belirtilen
süre içerisinde ilgili poliçe kapsamında tazminat ödemesi yapılmışsa, cayma bildiriminin yöneltildiği tarihten
itibaren en geç otuz gün içinde ödenen bu tazminatı iade etmeniz gerekmektedir. Bu süre içinde gerekli
iade ve ödemelerin yapılmaması halinde sözleşmeden cayılmadığı kabul edilir. Cayma hakkı bildiriminizi işbu
bilgilendirme formunun G. ŞİKAYET VE BİLGİ TALEPLERİ başlıklı bölümünde yer alan iletişim kanallarından
şirketimize iletebilirsiniz. Geçerlilik süresi bir aydan az mesafeli sigorta sözleşmelerinde, cayma hakkı süresi
dolmadan tüketicinin onayı ile tamamen ifa edilmiş olan sözleşmeler ile taksitle satış sözleşmelerinde sigorta
ettirenin cayma süresi sona ermeden önce sigorta priminin tamamını ödemesi halinde cayma hakkı kullanılamaz.

Finansal Hizmetlere ilişkin Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği'nin 11. maddesi gereğince tüketici, cayma bildirimini
yasal süresi içinde yapmış olması halinde aşağıda belirtilen tutarları Sigortacıya ödemekle yükümlüdür:.
.
i. Tüketici'nin satın almış olduğu poliçe uyarınca tahakkuk etmiş olan vergi ve ferileri.
.
ii.. Sigortacı tarafından işbu Sözleşme çerçevesinde Tüketici'nin kullanımına ücretsiz olarak sunulan ve poliçe ile
birlikte verilecek olan her türlü puan, promosyon, hediye çeki ve benzeri her türlü Tüketici'nin kullanımına ücretsiz
olarak sunulan hediyelerin cayma süresi içinde kullanılması halinde, gerçek piyasa değeri göz önüne alınarak
Tüketici tarafından Sigortacı'ya geri ödenmek zorundadır..
.
Sigortacı, Finansal Hizmetlere ilişkin Mesafeli Sözleşmeler Yönetmeliği'nin 10. maddesi gereğince cayma
hakkının kullanıldığına ilişkin bildirimin kendisine ulaştığı tarihten itibaren 30 gün içinde, yukarıda sayılan
masraf ve bedeller hariç olmak üzere mevzuat gereği yükümlü olduğu tüm bedelleri Tüketici'ye iade etmekle
yükümlüdür..
.
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ADDRESS: Allianz Tower Küçükbakkalköy Mah. Kayışdağı Cad. No:1 Ataşehir/İstanbul 34750.
Tel: +90 850 399 99 99 Fax: +90 216 556 67 77 E-Mail: info@allianz.com.tr

Sigortalı/Sigorta Ettiren/Lehdar/Hak Sahibi sıfatını haiz olduğunuz sigorta ilişkisinde tarafınıza ya da üçüncü
şahıslara haksız menfaat sağlamaya yönelik herhangi bir eyleme sebebiyet vermeniz durumunda, tazminatı
eksik alma veya alamama hâlleri ortaya çıkabileceği gibi 30 Nisan 2011 tarih ve 27920 sayılı Resmi Gazetede
yayımlanan Yanlış Sigorta Uygulamalarının Tespiti, Bildirimi, Kaydı ve Bu Uygulamalarla Mücadele Usul ve
Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde işlem tesis edilecektir.

KONUT MİNİ ONARIM

Poliçe süresi boyunca, sigortalı konutun mobilyalarında/zemininde/döşemelerinde meydana gelebilecek
yırtılma, çizilme, çatlama, kopma, delinme, sigara yanığı gibi küçük çaplı hasarların onarımı yılda maksimum 6
adetle sınırlı olmak üzere anlaşmalı kurum tarafından riziko adresinde yapılır..
.
Mobilya Mini Hasar Onarımı: Mobilya, koltuk, kanepe, dolap, masa, komodin, büfe, kapı, pencere, laminat,
lamine, masif parke vs. üzerindeki 3 cm çapında ve azami 1 cm derinlikteki. vuruk, kopuk, yanık ve delikler, 10
cm uzunluğa kadar çizikler..
.
Sert Zemin Onarımı: Her tür doğal ve yapay taşlardan mermer, granit, traverten malzemeler üzerindeki; 3 cm
çapında ve 1 cm derinliğinde göçük, kopuk ve delikler, 10 cm uzunluğa kadar çizikler..
.
Döşeme ve Halı Onarımı: (a) Deri ve vinil döşeme kanepe, koltuk, sandalye, büfe vs. eşyalar üzerindeki 3 cm
çapında. yırtık, çatlak ve çizikler, (b) Makine halı ve kilimler üzerindeki en fazla 1 cm çapındaki sigara yanıkları..
.
Leke Çıkarma: Döşeme kumaşları ve halılar üzerindeki, en fazla 3 cm çapındaki lekeler.

KOMBİ / KLİMA BAKIM

Kombi / Klima Bakım hizmeti ücretsiz olarak yılda 1�er kez ve yalnızca poliçede adresi belirten konutta yer alan
1 adet klima ve 1 adet kombi için ayrı ayrı geçerlidir..
Klima Bakım hizmeti, mobil / duvar tipi / salon tipi klimalar için; Kombi Bakım hizmeti konut tipi yoğuşmalı /
yoğuşmasız kombi cihazları için geçerlidir..
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Sigortalı konutta birden fazla kombi / klima olması durumunda, bir kombi / klima ücretsiz bakım hizmetinden
yararlanacak olup, diğer kombi / klima için de bakım hizmetinin talep edilmesi durumunda hizmet indirimli
sağlanacaktır..
.
Kombi / Klima Bakım Paketi aşağıda belirtilen hizmetlerden oluşmaktadır.
Kapak Sökülmesi ve cihazda biriken tozların temizliği.
Arıza Tespiti.
Elektrik Kaçağı Kontrolü.
Fan Kontrolü (Yalnızca Kombi içindir, Klima için geçerli değildir).
Eşanjör Kontrolü (Yalnızca Kombi içindir, Klima için geçerli değildir).
Gaz Basıncı Ölçümü.
İç ünite filtreleri temizliği.
İç ve dış ünite plastik kasa temizliği..
.
Bakım sırasında ek bir işlem ihtiyacı duyulması halinde, sigortalının onayına istinaden, servis yetkilisi indirimli
fiyatlar üzerinden hizmeti sağlayacaktır..
.
Hizmetten faydalanmak için +90 850 399 99 99 nolu Allianz çağrı merkezini arayıp "Asistans Hizmetleri"
seçeneğini tuşlayarak talebinizi iletebilirsiniz.

Ödeme Planı
Sıra No Ödeme Vadesi Tutar

Peşinat 02/10/2021 303.90 TL
Sigorta Ücreti : 303.90 TL

02/10/2021 18:42:36 TARİHİNDE 3 NÜSHA OLARAK TANZİM EDİLMİŞTİR.

SİGORTALI ALLIANZ SİGORTA A.Ş.

POLİÇE KAPSAMINDAKİ HASARLAR İÇİN 0850 399 99 99 NO'LU ALLIANZ ÇÖZÜM HATTINI ARAYABİLİRSİNİZ.

Acente Adı/Partajı : 10503-8001 YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.-ADANA TİCARİ ŞB.
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Belgenin bir nüshasını müşteriye teslim ederken MÜŞTERİ'nin kendi el yazısı ile aşağıdaki açıklama alanına
"okudum, anladım, teslim aldım" yazması gerekir.

Açıklama
Alanı

İş bu sigorta belgesinin 14 sayfa olduğunu ve ilgili belge hükümlerini kabul ettiğimi ve her sayfasını ayrı ayrı
imzalamaya gerek olmadığını belgenin bir nüshasını elden teslim aldığımı beyan ederim.

Müşteri
İmzası

NPSPO001
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Adres :
TÜRKİYE, İstanbul 34330, Beşiktaş, Levent MAH. Çamlık Caddesi YAPI KREDİ
PLAZA NO:1/1 D BLOK

Telefon / Faks : 2123397000 / 2123396000
Levha Kayıt No : B14/1028

PRİM ÖDEME ARACI
Hesap No : 70694009 Ödeme Planı : Peşin
"Yukarıda belirtilen ödeme aracının değişmesi halinde sigorta ettiren tarafından derhal Yapı ve Kredi Bankası
A.Ş.' ye yazılı bilgi ve talimat verilecektir. Gereken değişikliğin yapılması, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. tarafından
sağlanacaktır."
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